
Informacja o wynikach publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na
dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy Suszec
położonych w Suszcu

 

 

INFORMACJA O WYNIKACH PUBLICZNYCH PRZETARGÓW USTNYCH
NIEOGRANICZONYCH NA DZIERŻAWĘ DZIAŁEK GRUNTOWYCH

STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC POLOŻONYCH W SUSZCU
 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 8.20 w siedzibie Urzędu Gminy  Suszec. 
Przetargiem  objęto  działkę  nr  118/1   obręb: Suszec,  k.m.1, o powierzchni 1,0413ha,  użytek: ŁIV 0,8120ha,
ŁV 0,2293,  KA1P/00018394/4. Działka przeznaczona jest do dzierżawy do rolniczego użytkowania.  Minimalna
roczna stawka czynszu dzierżawnego: 65,30 zł. Brak było oferentów dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak
było oferentów niedopuszczonych do udziału w przetargu. Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 8.40 w siedzibie Urzędu Gminy  Suszec. 
Przetargiem  objęto  działkę  nr  2279/369   obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni  0,0502ha,  użytek: PsIV ,
KA1P/00045568/3, działka nr  2284/358  o pow. 0,0076ha  (  użytek: PsIV),  KA1P/00036038/3. działka nr
 2272/381  o pow. 0,0086ha  (użytek: Dr),   KA1P/00069428/4. Działki  przeznaczona są do dzierżawy do
rolniczego użytkowania.  Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 4,40 zł.  Brak było oferentów
dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było oferentów niedopuszczonych do udziału w przetargu. Przetarg
zakończony wynikiem negatywnym.

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 9.00 w siedzibie Urzędu Gminy  Suszec. 
Przetargiem  objęto  działki   nr  3445/264 i 3372/264 oznaczona nr 1 na załączniku  nr 7 do Uchwały Nr
XXIX/7/251/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni 0,0400ha,
użytek: RIVa, KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród. Minimalna roczna stawka
czynszu dzierżawnego: 24,00 zł.  Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.  Brak było oferentów
niedopuszczonych do udziału w przetargu. Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 30,00 zł.  Przetarg
wygrała Pani Agnieszka Danecka.

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 9.20 w siedzibie Urzędu Gminy  Suszec. 
Przetargiem  objęto  działki   nr  3445/264 i 3372/264 oznaczona nr 2 na załączniku  nr 7 do Uchwały Nr
XXIX/7/251/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni 0,0300ha,
użytek: RIVa, KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród. Minimalna roczna stawka
czynszu dzierżawnego: 18,00 zł.  Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.  Brak było oferentów
niedopuszczonych do udziału w przetargu. Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 22,00 zł.  Przetarg



wygrał Pan Zbigniew i Pani Helena Żatkiewicz.

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 9.40 w siedzibie Urzędu Gminy  Suszec. 
Przetargiem  objęto  działkę  nr  3445/264  oznaczona nr 3 na załączniku nr 7 do Uchwały Nr XXIX/7/251/2013
Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni 0,0300ha,  użytek: RIVa,
KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród.  Minimalna roczna stawka czynszu
dzierżawnego: 18,00 zł.  Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.  Brak było oferentów
niedopuszczonych do udziału w przetargu. Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 31,00 zł.  Przetarg
wygrała Pani Iwona Krajewska.

 

I  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  3445/264 oznaczona nr 4 na załączniku  nr 7 do Uchwały Nr
XXIX/7/251/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni 0,0400ha,
użytek: RIVa, KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród. Minimalna roczna stawka
czynszu dzierżawnego: 24,00 zł.  Brak było oferentów dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było
oferentów niedopuszczonych do udziału w przetargu. Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

I  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 10.20 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  3445/264 oznaczona nr 5 na załączniku  nr 7 do Uchwały Nr
XXIX/7/251/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni 0,0400ha,
użytek: RIVa, KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród. Minimalna roczna stawka
czynszu dzierżawnego: 30,00 zł.  Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.  Brak było oferentów
niedopuszczonych do udziału w przetargu. Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 31,00 zł.  Przetarg
wygrała Pani Renata Skowron.

 

I  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 10.40 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  3445/264 oznaczona nr 6 na załączniku  nr 7 do Uchwały Nr
XXIX/7/251/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni 0,0400ha,
użytek: RIVa, KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród. Minimalna roczna stawka
czynszu dzierżawnego: 30,00 zł.  Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.  Brak było oferentów
niedopuszczonych do udziału w przetargu. Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 40,00 zł.  Przetarg
wygrał Pan Piotr Królikowski.

 

I  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  3445/264 oznaczona nr 7 na załączniku  nr 7 do Uchwały Nr
XXIX/7/251/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni 0,0500ha,
użytek: RIVa, KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród. Minimalna roczna stawka
czynszu dzierżawnego: 30,00 zł.  Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.  Brak było oferentów
niedopuszczonych do udziału w przetargu. Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 31,00 zł.  Przetarg
wygrał Pan Jan Chlebek.

 

I  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 11.20 w siedzibie Urzędu Gminy 



Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  3445/264 oznaczona nr 8 na załączniku  nr 7 do Uchwały Nr
XXIX/7/251/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni 0,0350ha,
użytek: RIVa, KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród. Minimalna roczna stawka
czynszu dzierżawnego: 21,00 zł.  Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.  Brak było oferentów
niedopuszczonych do udziału w przetargu. Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 30,00 zł.  Przetarg
wygrała Pani Danuta Wądołowska.

 

I  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 11.40 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  3445/264 oznaczona nr 9 na załączniku  nr 7 do Uchwały Nr
XXIX/7/251/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni 0,0350ha,
użytek: RIVa, KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród. Minimalna roczna stawka
czynszu dzierżawnego: 21,00 zł.  Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.  Brak było oferentów
niedopuszczonych do udziału w przetargu. Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 30,00 zł.  Przetarg
wygrał Pan Grzegorz Szelkowski.

 

I  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  3445/264 oznaczona nr 10 na załączniku  nr 7 do Uchwały Nr
XXIX/7/251/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni 0,0300ha,
użytek: RIVa, KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród. Minimalna roczna stawka
czynszu dzierżawnego: 18,00 zł.  Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.  Brak było oferentów
niedopuszczonych do udziału w przetargu. Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 22,00 zł.  Przetarg
wygrał Pan Tadeusz Gasek.

 

I  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 12.20 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  3445/264 oznaczona nr 11 na załączniku  nr 7 do Uchwały Nr
XXIX/7/251/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni 0,0350ha,
użytek: RIVa, KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród. Minimalna roczna stawka
czynszu dzierżawnego: 21,00 zł.  Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.  Brak było oferentów
niedopuszczonych do udziału w przetargu. Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 22,00 zł.  Przetarg
wygrał Pan Andrzej Dudek.

 

I  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 12.40 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  3445/264 oznaczona nr 12 na załączniku  nr 7 do Uchwały Nr
XXIX/7/251/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec,  k.m.5, o powierzchni 0,0350ha,
użytek: RIVa, KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród. Minimalna roczna stawka
czynszu dzierżawnego: 21,00 zł.  Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.  Brak było oferentów
niedopuszczonych do udziału w przetargu. Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 22,00 zł.  Przetarg
wygrał Pan Dariusz Walewski.

 

 

I  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 16 kwietnia 2013r. godz. 13.00 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działki  nr  3445/264 i 3372/264  oznaczona nr 14 na załączniku nr 7 do Uchwały



Nr XXIX/7/251/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013  obręb: Suszec, k.m.5, o powierzchni 0,0300ha
użytek: RIVa, KA1P/00032355/3. Działka przeznaczona jest do użytkowania pod ogród. Minimalna roczna stawka
czynszu dzierżawnego: 18,00 zł.  Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.  Brak było oferentów
niedopuszczonych do udziału w przetargu. Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 33,00 zł.  Przetarg
wygrała Pani Joanna Nowak.

 
 
 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy Suszec w dniu 24.04.2013r.

 

Metryka:

Data opublikowania 24.04.2013 7:56

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Zmodyfikował Łukasz Majorowski

Data ostatniej aktualizacji 26.04.2013 12:39

Liczba wyświetleń 38

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


